

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Datum:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
6013205vce	Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce	525 815,29	0,00	110 421,21	636 236,50
1	Kunětička, Supíkovice - méněpráce	-369 100,80	0,00	-77 511,17	-446 611,97
2	Kunětička, Supíkovice - vícepráce	279 589,67	0,00	58 713,83	338 303,50
3	Kunětička, Supíkovice - PŠ vícepráce	615 326,42	0,00	129 218,55	744 544,97
	<u>Celkem</u>	<u>525 815,29</u>	<u>0,00</u>	<u>110 421,21</u>	<u>636 236,52</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Povodí Odry, s.p.	70890021	CZ70890021
Projektant			
Zhotovitel	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	25606468	CZ25606468
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-779,84	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení stavenišť		0,00	
2		Montáž	526 595,14	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		525 815,30	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00	
Projektant								D Celkové náklady				
Datum a podpis								23 Součet 7, 12, 19-22				525 815,29
								24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Datum a podpis								25 DPH 21,00 % z 525 815,30				110 421,21
								26 Cena s DPH (ř. 23-25)				636 236,50
Objednatel								E Přípočty a odpočty				
Datum a podpis								27 Dodávky zadavatele				0,00
								28 Klouzavá doložka				0,00
Datum a podpis								29 Zvýhodnění + -				0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kunětička, Supikovice - více a méněpráce	JKSO	
Název objektu	Kunětička, Supikovice - méněpráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Povodí Odry, s.p.	70890021	CZ70890021
Projektant			
Zhotovitel	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	25606468	CZ25606468
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-7 908,90	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-361 191,89	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-369 100,79	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant								D Celkové náklady			
Datum a podpis								Razítko			
Objednatel								23 Součet 7, 12, 19-22			
Datum a podpis								Razítko			
Zhotovitel								24 DPH 15,00 % z 0,00			
Datum a podpis								Razítko			
								25 DPH 21,00 % z -369 100,79			
								26 Cena s DPH (ř. 23-25)			
								-446 611,97			
								E Přípočty a odpočty			
								27 Dodávky zadavatele			
								28 Klouzavá doložka			
								29 Zvýhodnění + -			
								0,00			
								0,00			
								0,00			

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odstěpný závod Opava

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 1.20 km 4,214 - 4,294 Zához z LK - méněpráce -17 425,24

12 Odkopávky a prokopávky -1 386,64

386	R	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	-7,450	84,50	-629,52
387	R	124203119R00	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 3, LTM	m3	-7,450	42,22	-314,54
388	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	-3,190	115,96	-369,91
389	R	124303109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.4	m3	-3,190	22,78	-72,67

16 Přemístění výkopku -732,21

394	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	-9,880	74,11	-732,21
-----	---	--------------	--	----	--------	-------	---------

17 Konstrukce ze zemin 0,00

396	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,000	51,74	0,00
-----	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	-------	------

18 Povrchové úpravy terénu -199,55

398	R	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	0,000	9,06	0,00
400	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-3,340	20,90	-69,81
401	R	182201101R00	Svahování násypů	m2	-5,860	22,14	-129,74

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

46 -15 008,03

402	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	-10,880	1 208,61	-13 149,68
403	R	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	-15,000	123,89	-1 858,35

99 Přesun hmot -98,80

404	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	-9,880	10,00	-98,80
-----	---	--------	--	----	--------	-------	--------

H31 Hydromeliorace 0,00

405	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	0,000	30,05	0,00
-----	---	--------------	--	---	-------	-------	------

SO 1.28 km 4,100 - 4,148 Opěrná zeď - méněpráce -16 094,72

15 Roubení -14 143,20

522	R	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m	m2	-80,000	64,75	-5 180,00
523	R	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	-80,000	19,45	-1 556,00
524	R	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	-80,000	76,21	-6 096,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
525	R	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	-80,000	16,38	-1 310,40
32 Zdi přehradní a opěrné							-1 951,52
541	R	326351111R00	Bednění ploch rovinných, konstrukce tl. do 1 m	m2	-6,398	305,02	-1 951,52
SO 1.08 km 3,022 - 3,034 Opěrná zeď - méněpráce							-76 687,13
12 Odkopávky a prokopávky							-27 811,82
164	R	120901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na maltu cementovou	m3	-19,000	1 463,78	-27 811,82
13 Hloubené vykopávky							-2 525,66
169	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-4,810	214,60	-1 032,23
170	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	-4,810	76,92	-369,99
171	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-2,060	416,99	-859,00
172	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	-2,060	128,37	-264,44
15 Roubení							-5 727,99
173	R	151101201R00	Pažení stěn výkopu - příložené - hloubky do 4 m	m2	-32,400	64,75	-2 097,90
174	R	151101211R00	Odstranění pažení stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	-32,400	19,45	-630,18
175	R	151101401R00	Vzepření stěn pažení - příložené - hl. do 4 m	m2	-32,400	76,21	-2 469,20
176	R	151101411R00	Odstranění vzepření stěn - příložené - hl. do 4 m	m2	-32,400	16,38	-530,71
16 Přemístění výkopku							-1 189,44
177	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-6,870	44,11	-303,04
178	R	161101152R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	-1,890	104,62	-197,73
179	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	-6,870	74,11	-509,14
180	R	162501151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2500 m	m3	-1,890	94,99	-179,53
17 Konstrukce ze zemin							-317,05
181	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-6,870	10,00	-68,70
182	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	m3	-4,800	51,74	-248,35
27 Základy							-16 696,70

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
187	R	274315412R00	Základové pasy z betonu vodost. XC2 (C 25/30)	m3	-3,960	3 831,68	-15 173,45
188	R	274351111R00	Bednění základových pasů z prken oboustranné	m2	-3,150	483,57	-1 523,25
32 Zdi přehradní a opěrné							-12 488,26
190	R	326313213R00	Zdivo nadzákl. z bet. vodost. nad 3m3, XC4 (C30/37)	m3	-1,000	4 283,81	-4 283,81
191	R	326351111R00	Bednění ploch rovinných, konstrukce tl. do 1 m	m2	-4,500	305,02	-1 372,59
192	R	327215132R00	Zdivo nadzákl. obkladní z lom.kamene, vyspárování	m3	-1,200	5 693,22	-6 831,86
45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)							-1 442,94
194	R	457572114R00	Filtr.vrstvy ze zhut. štěrkopísků 0-63, bez úpravy	m3	-2,550	565,86	-1 442,94
87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových							-19,32
196	R	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot	m	-3,000	6,44	-19,32
99 Přesun hmot							-68,70
198	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	-6,870	10,00	-68,70
M46 Zemní práce při montážích							-2 360,40
200	R	460650016R00	Podkladová vrstva z betonu X0 C12/15	m3	-0,840	2 810,00	-2 360,40
S Přesuny sutí							-6 038,85
201	R	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	-39,883	150,00	-5 982,45
205	286	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	-3,000	18,80	-56,40
SO 1.13 km 3,206 - 3,217 Rekonstrukce základu patek zdí - méněpráce							-68 570,03
11 Přípravné a přidružené práce							-3 571,53
261	R	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	-5,500	490,21	-2 696,15
262	R	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	hod	-22,000	39,79	-875,38
13 Hloubené vykopávky							-2 147,73
263	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-4,000	214,60	-858,40
264	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	-4,000	76,92	-307,68
265	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-1,800	416,99	-750,58
266	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	-1,800	128,37	-231,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

16 Přemístění výkopku -447,96

267	R	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	-5,720	44,11	-252,31
268	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	-2,640	74,11	-195,65

17 Konstrukce ze zemin -185,76

269	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-2,640	10,00	-26,40
270	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-3,080	51,74	-159,36

18 Povrchové úpravy terénu -1 433,30

271	R	182001112R00	Firem pol.: Úprava dna do navrženého spádu	m2	-22,000	23,35	-513,70
272	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-44,000	20,90	-919,60

27 Základy -4 400,50

273	R	274351111R00	Firem pol.: Bednění základových pasů z prken jednostranné	m2	-13,000	338,50	-4 400,50
-----	---	--------------	---	----	---------	--------	-----------

32 Zdi přehradní a opěrné -51 850,59

274	R	321212345R00	Oprava nad.zdiva z lom.kam. přehr.,do 3 m3 obklad	m3	-6,500	6 031,70	-39 206,05
275	R	327321112R00	Firem pol.: Přibetonování základu opěrné zdi vodo. betonem XC4 C30/37	m3	-3,300	3 831,68	-12 644,54

61 Úprava povrchů vnitřní -1 658,80

276	R	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	-25,520	65,00	-1 658,80
-----	---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

99 Přesun hmot -52,80

279	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	-5,280	10,00	-52,80
-----	---	--------	--	----	--------	-------	--------

H31 Hydromeliorace -908,56

280	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	-30,235	30,05	-908,56
-----	---	--------------	--	---	---------	-------	---------

Ostatní materiál -1 912,50

281	007	0071VD	Cementová epoxidem zušlechtěná malta spojovací můstek mezi starým a novým betonem, všestranně použitelná, 2 kg/m2.	20 kg	-2,550	750,00	-1 912,50
-----	-----	--------	--	-------	--------	--------	-----------

SO 1.15 km 3,365 - 3,377 rekonstrukce základů opěrné zdi - méněpráce -2 209,80

61 Úprava povrchů vnitřní -904,80

314	R	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	-13,920	65,00	-904,80
-----	---	--------------	---	----	---------	-------	---------

Ostatní materiál -1 305,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odstěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
281	007	0071VD	Cementová epoxidem zušlechťená malta spojovací můstek mezi starým a novým betonem, všestranně použitelná, 2 kg/m ² .	20 kg	-1,740	750,00	-1 305,00
SO 1.23			km 4,485 - 4,495 Rekonstrukce základu zdi - méněpráce				-27 672,83
13			Hloubené vykopávky				-2 485,97
435	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	-4,730	214,60	-1 015,06
436	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	-4,730	76,92	-363,83
437	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	-2,030	416,99	-846,49
438	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	-2,030	128,37	-260,59
16			Přemístění výkopku				-89,23
439	R	162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1500 m	m3	-1,500	59,49	-89,23
17			Konstrukce ze zemin				-299,57
440	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	-1,500	10,00	-15,00
441	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-5,500	51,74	-284,57
18			Povrchové úpravy terénu				-1 464,15
442	R	182001112R00	Firem pol.: Úprava dna do navrženého spádu	m2	-9,000	23,35	-210,15
443	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-60,000	20,90	-1 254,00
27			Základy				-3 554,25
444	R	274351111R00	Firem pol.: Bednění základových pasů z prken jednostranné	m2	-10,500	338,50	-3 554,25
32			Zdi přehradní a opěrné				-15 518,30
445	R	327321112R00	Firem pol.: Přibetonování základu opěrné zdi vodo. betonem XC4 C30/37	m3	-4,050	3 831,68	-15 518,30
61			Úprava povrchů vnitřní				-1 131,00
446	R	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	-17,400	65,00	-1 131,00
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-1 121,26
447	R	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	-17,400	64,44	-1 121,26
99			Přesun hmot				-15,00
448	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	-1,500	10,00	-15,00
H31			Hydromeliorace				-359,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
449	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	-11,950	30,05	-359,10
Ostatní materiál							-1 635,00
450	007	0071VD	<i>Cementová epoxidem zušlechtěná malta spojovací můstek mezi starým a novým betonem, všestranně použitelná, 2 kg/m2.</i>	20 kg	-2,180	750,00	-1 635,00
SO 03 Oprava stávajícího zdiva - méněpráce							-126 451,49
32 Zdi přehradní a opěrné							-48 253,60
569	R	321212345R00	Oprava nadz.zdiva z lom.kam. přehr.,do 3 m3 obklad	m3	-8,000	6 031,70	-48 253,60
62 Úprava povrchů vnější							-48 413,70
570	R	627456116R00	Vyplnění spár 70 mm zdiva řádk. z kam., MC s vysp.	m2	-125,100	387,00	-48 413,70
Růzhe dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							-29 784,19
93							-29 784,19
571	R	938902122R00	Čištění ploch zděných konstrukcí tlakovou vodou	m2	-126,300	92,06	-11 627,18
572	R	938903113R00	Vysekání spár hl.70 mm ve zdivu z kamene, řádkovém	m2	-125,100	145,14	-18 157,01
SO 1.03 km 2,608 - 2,619 zához prolitý betonem - méněpráce							-836,00
18 Povrchové úpravy							-836,00
78	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	-40,000	20,90	-836,00
SO 1.05 km 2,710 - 2,732 rekonstrukce základu opěrné zdi - méněpráce							-8 105,11
61 Úprava povrchů vnitřní							-2 563,60
116	R	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	-39,440	65,00	-2 563,60
Růzhe dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb							-2 541,51
93							-2 541,51
117	R	938902122R00	Čištění ploch betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	-39,440	64,44	-2 541,51
Ostatní materiál							-3 000,00
121	007	0071VD	<i>Cementová epoxidem zušlechtěná malta spojovací můstek mezi starým a novým betonem, všestranně použitelná, 2 kg/m2.</i>	20 kg	-4,000	750,00	-3 000,00
SO 1.02 km 2,591 - 2,601 opěrná zeď - méněpráce							-25 048,45
11 Přípravné a přidružené práce							-4 902,10
20	R	115001105R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 600 mm	m	-10,000	490,21	-4 902,10
15 Roubení							-13 294,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - méněpráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
30	R	151101202R00	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 8 m	m2	-45,000	107,77	-4 849,65
31	R	151101212R00	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 8 m	m2	-45,000	35,01	-1 575,45
32	R	151101402R00	Vzepření stěn pažení - příložné - hl. do 8 m	m2	-45,000	128,08	-5 763,60
33	R	151101412R00	Odstranění vzepření stěn - příložné - hl. do 8 m	m2	-45,000	24,57	-1 105,65
28 Zpevňování hornin a konstrukcí							-108,00
46	R	285947121R00	Trn z betonářské oceli D 20-26 mm délky 3 m včetně dodání materiálu, nakrátit na dl. 0,3 m	kus	-3,000	36,00	-108,00
M46 Zemní práce při montážích							-6 744,00
57	R	460650016R00	Podkladová vrstva z betonu X0 C12/15	m3	-2,400	2 810,00	-6 744,00
H31 Hydromeliiorace							0,00
56	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	0,000	30,05	0,00
<u>Celkem</u>							<u>-369 100,80</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kunětička, Supikovice - více a méněpráce	JKSO	
Název objektu	Kunětička, Supikovice - vícepráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Povodí Odry, s.p.	70890021	CZ70890021
Projektant			
Zhotovitel	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	25606468	CZ25606468
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 038,93	8	Práce přesčas		0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	273 550,74	9	Bez pevné podl.		0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		279 589,67	12	DN (ř. 8-11)			19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Součet 7, 12, 19-22	279 589,67	
Datum a podpis		Razítko		24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00	
				25	DPH 21,00 % z 279 589,67	58 713,84	
Objednatel				26	Cena s DPH (ř. 23-25)	338 303,51	
				E		Přípočty a odpočty	
Datum a podpis		Razítko		27	Dodávky zadavatele	0,00	
				28	Klouzavá doložka	0,00	
Zhotovitel				29	Zvýhodnění + -	0,00	
Datum a podpis		Razítko					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 1.20 km 4,214 - 4,294 Zához z LK - vícepráce 57 289,46

13 Hloubené vykopávky 2 022,19

390	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,850	214,60	826,21
391	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	3,850	76,92	296,14
392	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	1,650	416,99	688,03
393	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	1,650	128,37	211,81

16 Přemístění výkopku 148,22

394	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	2,000	74,11	148,22
-----	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

17 Konstrukce ze zemin 201,09

395	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	2,000	10,00	20,00
396	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,500	51,74	181,09

27 Základy 2 538,75

0	R	274351111R00	Firem pol.: Bednění základových pásů z prken jednostran	m2	7,500	338,50	2 538,75
---	---	--------------	---	----	-------	--------	----------

32 zdi přebraní a opěrné 19 031,19

0	R	321212345R00	oprava nadz zdiva z lom kam přehr do 3 m3 obklad	m3	1,440	6 031,70	8 685,65
0	R	327321112R00	firem pol.: Přibetonování základu opěrné zdi vodo. Beton	m3	2,700	3 831,68	10 345,54

46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) 14 024,62

0	R	464451113R00	prolití vrstvy z lom kamene betonem	m3	3,210	4 369,04	14 024,62
---	---	--------------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

61 Úprava povrchů vnitřní 650,00

0	R	614471715R00	vyšpravení beton konstrukcí - adhézní můstek	m2	10,000	65,00	650,00
---	---	--------------	--	----	--------	-------	--------

62 Úprava povrchů vnější 7 245,00

0	R	627458111R00	spárování do hl. 70mm MCs zdi z lomového kamene	m2	15,000	483,00	7 245,00
---	---	--------------	---	----	--------	--------	----------

93 Různé dokončovací konstrukce a práce inž. Staveb 1 611,00

0	R	938902122R00	čištění betonových konstrukcí tlakovou vodou	m2	25,000	64,44	1 611,00
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

99 Přesun hmot 20,00

404	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	2,000	10,00	20,00
-----	---	--------	--	----	-------	-------	-------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

H31 Hydromeliorace 9 797,40

21	R	120901113R00	Bourání konstrukcí kamenných na maltu cementovou	m3	5,320	1 463,78	7 787,31
37	R	162501151R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 2500 m	m3	5,320	94,99	505,35
55	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	51,850	10,00	518,50
405	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	32,820	30,05	986,24

SO 1.28 km 4,100 - 4,148 Opěrná zeď - vícepráce 61 051,77

27 Základy 30 921,66

536	R	274315412R00	Základové pasy z betonu vodost. XC2 (C 25/30)	m3	8,070	3 831,68	30 921,66
-----	---	--------------	---	----	-------	----------	-----------

M46 Zemní práce při montážích 30 130,11

550	R	460650016R00	Podkladová vrstva z betonu X0 C12/15	m3	0,920	2 810,00	2 585,20
537	R	274351111R00	Bednění základových pasů z prken oboustranné		4,128	483,57	1 996,18
531	R	326351111R00	Bednění ploch rovinných, konstrukce tl. do 1 m		4,890	305,02	1 491,55
543	R	327361040R00	Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí	t	0,375	64 152,48	24 057,18

SO 1.08 km 3,022 - 3,034 Opěrná zeď - vícepráce 2 512,27

46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku) 2 512,27

0	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	1,725	1 208,61	2 084,85
0	R	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	3,450	123,89	427,42

SO 1.09 km 3,034 - 3,087 Zához z LK - vícepráce 21 145,37

12 Odkopávky a prokopávky 756,61

0	R	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	4,000	84,50	338,00
0	R	124203119R00	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 3, LTM	m3	4,000	42,22	168,88
0	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	1,800	115,96	208,73
0	R	124303109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.4	m3	1,800	22,78	41,00

13 Hloubené vykopávky 1 853,07

0	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	3,528	214,60	757,11
0	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	3,528	76,92	271,37

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	1,512	416,99	630,49
0	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	1,512	128,37	194,10
16 Přemístění výkopku							758,89
0	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	10,240	74,11	758,89
17 Konstrukce ze zemin							31,04
0	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,600	51,74	31,04
18 Povrchové úpravy terénu							1 046,11
0	R	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	28,840	9,06	261,29
0	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	7,000	20,90	146,30
0	R	182201101R00	Svahování násypů	m2	28,840	22,14	638,52
99 Přesun hmot							102,40
0	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	10,240	10,00	102,40
H31 Hydromeliorece							948,47
0	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	31,563	30,05	948,47
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							15 648,78
223	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	11,690	1 208,61	14 128,65
224	R	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	12,270	123,89	1 520,13
SO 1.27 km 3,2978 - 3,3100 Zához z LK - vícepráce							19 254,07
12 Odkopávky a prokopávky							1 556,73
491	R	124203101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 3 do 1000 m3	m3	8,363	84,50	706,67
492	R	124203119R00	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 3, LTM	m3	8,363	42,22	353,09
493	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	3,582	115,96	415,37
494	R	124303109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.4	m3	3,582	22,78	81,60
13 Hloubené vykopávky							1 316,81
495	R	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	2,506	214,60	537,79
496	R	132201291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.3 do 100m3	m3	2,506	76,92	192,76

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
497	R	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	1,075	416,99	448,26
498	R	132301291R00	Příplatek za hloubení rýh ve vodě v hor.4 do 100m3	m3	1,075	128,37	138,00
16 Přemístění výkopku							1 099,35
499	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	14,834	74,11	1 099,35
17 Konstrukce ze zemin							184,14
500	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	14,834	10,00	148,34
501	R	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,692	51,74	35,80
18 Povrchové úpravy terénu							241,72
502	R	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	4,038	9,06	36,58
503	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	5,538	20,90	115,74
504	R	182201101R00	Svahování násypů	m2	4,038	22,14	89,40
Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							13 833,77
46							
505	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	11,077	1 208,61	13 387,77
506	R	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	3,600	123,89	446,00
99 Přesun hmot							148,34
507	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	14,834	10,00	148,34
H31 Hydromeliorace							855,88
508	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	28,482	30,05	855,88
Ostatní materiál							17,33
509	005	00572471	Směs travní luční II. - střednědobá PROFI	kg	0,231	75,00	17,33
SO 1.01 km 2,529 - 2,582 zához z LK - vícepráce							71 586,03
46 Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)							57 065,61
0	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	39,183	1 208,61	47 356,97
0	R	462519003R00	Příplatek-urovnání ploch záhozu, kameny do 500 kg	m2	78,365	123,89	9 708,64
H31 Hydromeliorace							3 124,00
0	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	103,960	30,05	3 124,00
17 Konstrukce ze zemin							11 396,42

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
0	R	457572114	Filtrační vrstvy ze zhutněných štěrkopísků 0-63, bez úpravy	m3	20,140	565,86	11 396,42
SO 1.02			km 2,591 - 2,601 opěrná zeď - víceprácepráce				46 750,70
14			Ražení a hloubení tunelářské				33 600,00
4	R	14947FPol	Firem. pol.: Odstranění zvětralé vrstvy líce skály do tl. vrstvy 5 cm	m2	42,000	800,00	33 600,00
21			Úprava podloží a základové spáry				1 933,20
5	R	216904111R00	Očištění tlakovou vodou skalní plochy	m2	30,000	64,44	1 933,20
27			Základy				3 123,90
6	R	275171111R00	Zavrtání ocelové kotvy - bez dodávky kotvy	kus	78,000	40,05	3 123,90
28			Zpevňování hornin a konstrukcí				2 069,60
7	R	2859411FPol	Firem.: pol.: Kotvy z oceli D 20 mm, dl. 3 m, vč. nařezání na dl. 30 cm	kus	8,000	258,70	2 069,60
H31			Hydromeliorace				2,40
8	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	0,080	30,05	2,40
Ostatní materiál							6 021,60
9	311	31171804.A	Kotva chemická - ampule RM d 20 mm	kus	78,000	77,20	6 021,60

Celkem

279 589,67

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Kunětička, Supikovice - více a méněpráce	JKSO	
Název objektu	Kunětička, Supikovice - PŠ vícepráce	EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Povodí Odry, s.p.	70890021	CZ70890021
Projektant			
Zhotovitel	POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava	25606468	CZ25606468
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 090,13	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00		
2		Montáž	614 236,29	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy	0,00%	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy	0,00%	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00%	0,00		
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		615 326,42	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00		
Projektant								D Celkové náklady				
Datum a podpis								23 Součet 7, 12, 19-22				615 326,42
								24 DPH 15,00 % z 0,00				0,00
Objednatel								25 DPH 21,00 % z 615 326,42				129 218,55
								26 Cena s DPH (ř. 23-25)				744 544,97
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty				
								27 Dodávky zadavatele				0,00
Zhotovitel								28 Klouzavá doložka				0,00
								29 Zvýhodnění + -				0,00
Datum a podpis								Razítko				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - PŠ vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odstěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

SO 1.20 km 4,214 - 4,294 Zához z LK - vícepráce 135 325,56

12 Odkopávky a prokopávky 6 455,57

388	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	46,530	115,96	5 395,62
389	R	124303109R00	Příplatek za lepivost - výkop vodotečí v hor.4	m3	46,530	22,78	1 059,95

16 Přemístění výkopku 3 448,34

394	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	46,530	74,11	3 448,34
-----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

17 Konstrukce ze zemin 465,30

395	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	46,530	10,00	465,30
-----	---	--------------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

18 Povrchové úpravy terénu 4 224,36

398	R	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	141,000	9,06	1 277,46
400	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	141,000	20,90	2 946,90

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

46 112 473,25

402	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	93,060	1 208,61	112 473,25
-----	---	--------------	---	----	--------	----------	------------

99 Přesun hmot 465,30

404	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	46,530	10,00	465,30
-----	---	--------	--	----	--------	-------	--------

H31 Hydromeliorace 7 190,66

405	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	239,290	30,05	7 190,66
-----	---	--------------	--	---	---------	-------	----------

Ostatní materiál 602,78

406	005	00572471	Směs travní luční II. - střednědobá PROFÍ	kg	8,037	75,00	602,78
-----	-----	----------	---	----	-------	-------	--------

SO 1.25 Stabilizační pasy 26 ks - vícepráce 215 472,43

12 Odkopávky a prokopávky 19 598,22

454	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	74,566	115,96	8 646,67
455	R	124303119R00	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 4, LTM	m3	74,566	59,19	4 413,56
459	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	13,770	416,99	5 741,95
460	001	132301292	Příplatek za hloubení rýh pod vodou š do 2000 mm při LTM v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	13,770	57,81	796,04

16 Přemístění výkopku 6 546,58

g	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	88,336	74,11	6 546,58
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - PŠ vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odstěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

17 Konstrukce ze zemin 883,36

458	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	88,336	10,00	883,36
-----	---	--------------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

18 Povrchové úpravy terénu 3 415,44

12	R	180401213R00	Založení trávníku lučního výsevem ve svahu do 1:1	m2	114,000	9,06	1 032,84
13	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	114,000	20,90	2 382,60

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

46 173 097,35

381	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	136,300	1 208,61	164 733,54
461	321	462519003	Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost nad 200 do 500 kg	m2	67,510	123,89	8 363,81

99 Přesun hmot 883,36

383	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	88,336	10,00	883,36
-----	---	--------	--	----	--------	-------	--------

H31 Hydromeliorace 10 560,77

384	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	351,440	30,05	10 560,77
-----	---	--------------	--	---	---------	-------	-----------

Ostatní materiál 487,35

19	005	00572471	Směs travní luční II. - střednědobá PROFÍ	kg	6,498	75,00	487,35
----	-----	----------	---	----	-------	-------	--------

SO 1.21 km 4,308 - 4,400 Zához - vícepráce 264 528,43

12 Odkopávky a prokopávky 15 952,67

454	R	124303101R00	Vykopávky pro koryta vodotečí v hor. 4 do 1000 m3	m3	91,080	115,96	10 561,64
455	R	124303119R00	Příplatek za výkop vodotečí ve vodě v hor. 4, LTM	m3	91,080	59,19	5 391,03

16 Přemístění výkopku 6 749,94

9	R	162501101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2500 m	m3	91,080	74,11	6 749,94
---	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

17 Konstrukce ze zemin 910,80

458	R	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	91,080	10,00	910,80
-----	---	--------------	-----------------------------	----	--------	-------	--------

18 Povrchové úpravy terénu 5 768,40

13	R	182001131R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm v rovině	m2	276,000	20,90	5 768,40
----	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

Zpevněné plochy (kromě vozovek a železničního svršku)

46 220 160,40

381	R	462512370R00	Zához z kamene s proštěrk. z terénu 200- 500 kg	m3	182,160	1 208,61	220 160,40
-----	---	--------------	---	----	---------	----------	------------

99 Přesun hmot 910,80

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kunětička, Supíkovice - více a méněpráce

Objekt: Kunětička, Supíkovice - PŠ vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel: Povodí Odry, s.p.

Zpracoval:

Zhotovitel: POHL cz, a.s., odštěpný závod Opava

Datum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Gena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
383	R	9951VD	Firem pol.: Poplatek za uložení výkopku na skládku	m3	91,080	10,00	910,80
H31			Hydromeliorace				14 075,42
384	R	998312011R00	Přesun hmot pro hrazení a úpravu bystřin	t	468,400	30,05	14 075,42

Celkem

615 326,42